ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ:01.612.999/0001-92

Av. Mario Nogueira de Sousa, S/N, Centro-CEP: 68.647-000, Tracuateua, Pará, Brasil

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

             Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Tracuateua, torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o Pregão Presencial Sistema de Registro de

Preços nº 040/2018, como objeto Contratação de Empresa Especializada para a prestação de

Serviços de reparação e manutenção preventiva de computadores, impressoras e equipamentos

periféricos, suporte operacional a usuários e gerenciamento de rede interna de computadores

pertencentes a Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundo que compõe a esfera administrativa de

Tracuateua/PA. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº

040/2018 – SRP tendo como vencedora a empresa SPEED NET SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ

Nº: 10.765.340/0001-67 com Sede a Av. Bragança, n° 177, Bairro: Água Fria, CEP: 68.647-000,

Tracuateua, Estado do Pará.

 Descritivo:

  QUANTIDADE  VALOR TOTAL

SECRETARIAS

REPÁRAÇÃO E

MANUTENÇÃO

PREVENTIVA

DE

COMPUTADOR

ES (UNIDADE)

REPARAÇÃO E

MANUTENÇÃO

PREVENTIVA

DE

IMPRESSORAS

(UNIDADE)

REPARAÇÃO E

MANUTENÇÃO

PREVENTIVA

DE

EQUIPAMENTO

S PERIFÉRICOS

(UNIDADE)

SUPORTE

OPERACIONA

L A USARIOS

(UNIDADE)

GERENCIAMEN

TO DA REDE

INTERNA DE

COMPUTADOR

ES (UNIDADE)

MENSAL ANUAL

PREFEITURA

MUNICIPAL DE

TRACUATEUA
25 11 08 29 28  R$ 4.000,00   R$ 48.000,00

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

11 07 06 18 16  R$ 2.200,00   R$ 26.400,00

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE
40 12 12 38 31  R$ 5.500,00   R$ 66.000,00

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO
41 08 20 19 38  R$ 5.100,00   R$ 61.200,00

R$ 16.800,00

16

R$ 201.600,00

Tracuateua (PA), 12 de Setembro de 2018.

______________________________

Tamariz Cavalcante e Mello Filho

Prefeito Municipal

		2018-10-13T13:29:44-0300
	TAMARIZ CAVALCANTE E MELLO FILHO:09788360220